Qâmata ̂^^yK^unicipad de »  • àà *

Estado de São Paulo

Francisco Valéria.

INDICAÇÃO N° ^ ̂ ^ ̂
Realizar pavimentação asfáltica em trecho da Rua

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, pôr

Intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal

realizar pavimentação asfáltica em trecho da Rua Francisco Valéria, a partir da

Rua Eteivino Molmaz, no bairro Monte Líbano.

Câmara Municipal de BirIgüI,
Aos 13 de abril de 2.018.

N ̂  o
ü oS!
^ "C w

:líj Oq
■o^z
Ip" .
ÍO§.Í
joaS
!•- fc .sa!o ® aia: s ç
■ o

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.